Dispõe sobre a fixação do subsídio dos Vereadores e do Presidente da Câmara Municipal de Tietê para a 
Legislatura 2025/2028, e dá outras providências. 

A CÂMARA MUNICIPAL DECRETA: 

Artigo 1º - O subsídio dos Vereadores da Câmara Municipal de Tietê, para a próxima Legislatura 
(2025/2028), será de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) mensais, pagos em parcela única. 

Artigo 2º - O subsídio do Presidente da Câmara Municipal de Tietê, para a próxima Legislatura 
(2025/2028), será de R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais, pagos em parcela única. 

Artigo 3º - Fica concedido o pagamento do 13º subsídio anual aos vereadores, no valor fixado no

[...]

Processo Administrativo nº 980/2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Elizabete Baião ME  
CNPJ N°: 26.722.898/0001-03 

Objeto – “Registro de Preço para fornecimento de refeições para a 54º Copa São Paulo de Futebol 

Júnior (Copinha) ”. 

Valor R$ 136.268,00 (cento e trinta e seis mil, duzentos e sessenta e oito reais) 

DATA DA ASSINATURA: 08/12/2023